ת"פ 16049-10-22 מדינת ישראל נ' פלוני קריק(אסיר)

כבוד השופט אלכס אחר בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ישראל רוז בוים

פלוני (אסיר) ע"י ב"כ עוה"ד אראם מחאמיד

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן - **כליאת שווא** - לפי סעיף 377 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, **תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג** - לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 **ואיומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והגב' ג.א.מ' (להלן: "המתלוננת") בני זוג, נשואים זה לזה 6 שנים, בני הזוג התגוררו בביתם XXXXX (להלן: "הבית").

בתאריך 5.10.22 בסמוך לשעה 04:00 עת ישנה המתלוננת במיטתה, דרש ממנה הנאשם כי תקום משנתה, משהתעוררה המתלוננת, עזבה את מיטתה, הלכה לסלון והחלה לאכול.

מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על כל עבירת אלימות פיזית או מילולית שעונשה שנתיים מאסר ומעלה ויורשע בה על פי חוק העונשין.

בנסיבות העניין, איני מטיל על הנאשם קנס כספי או התחייבות.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כדין.

ניתן היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, במעמד הצדדים.